
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

27 

83 

32 

20 

4 

57 

63 

22 

16 

28 

91 

1 

77 

46 

2 

87 

81 

99 

39 

56 

12 

13 

78 

44 

Name 

LUCAS MENDES 

GABRIEL CASAGRANDE /A SEID 

LEO REIS(R) /T LOPES(R) 

RAFA DIAS /T GONÇALVES(R) 

CAYAN CHIANCA(R) 

FELIPE TOZZO /J CAMPOS 

LUIS TROMBINI(R) /Z MUGGIATI(R) 

VICTOR ANDRADE(R) 

ANTONIO JUNQUEIRA(R) 

GUI BACKES 

DANIEL SUAREZ 

NICK MONTEIRO(R) 

VALDENO BRITO /D GONDRA JR 

VITOR GENZ /A SCHERER(R) 

LEO TORRES 

JORGE MARTELLI 

RAFA SEIBEL 

LUAN LOPES(R) 

MARCEL JORAND(R) /B MONTEIRO 

GABRYEL ROMANO(R) 

EDSON REIS 

WITOLD RAMASAUSKAS(R) 

LEO YOSHII 

ANTONIO DE CARVALHO(R) 

Tires Class 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

CHA 

BRA 

CHA 

BRA 

CHA 

BRA 

BRA 

BRA 

CHA 

CHA 

BRA 

CHA 

CHA 

CHA 

BRA 

CHA 

CHA 

Best Tm 

1:51.085 

1:51.160 

1:51.507 

1:51.617 

1:51.808 

1:51.883 

1:51.952 

1:51.971 

1:52.168 

1:52.224 

1:52.696 

1:52.712 

1:52.768 

1:52.777 

1:52.829 

1:52.906 

1:53.056 

1:53.062 

1:53.289 

1:53.547 

1:53.878 

1:54.584 

1:55.298 

2:01.152 

Diff 

0.075 

0.422 

0.532 

0.723 

0.798 

0.867 

0.886 

1.083 

1.139 

1.611 

1.627 

1.683 

1.692 

1.744 

1.821 

1.971 

1.977 

2.204 

2.462 

2.793 

3.499 

4.213 

10.067 

Gap 

0.075 

0.347 

0.110 

0.191 

0.075 

0.069 

0.019 

0.197 

0.056 

0.472 

0.016 

0.056 

0.009 

0.052 

0.077 

0.150 

0.006 

0.227 

0.258 

0.331 

0.706 

0.714 

5.854 

In Lap 

12 

9 

8 

7 

12 

5 

4 

8 

10 

6 

5 

7 

5 

12 

3 

8 

14 

4 

8 

13 

10 

6 

4 

8 

S1 Best Tm 

43.866 

43.874 

44.046 

43.863 

44.046 

44.307 

44.345 

44.058 

44.216 

44.385 

44.451 

44.289 

44.340 

44.321 

44.579 

44.354 

44.833 

44.547 

44.559 

44.832 

44.967 

44.711 

45.206 

46.004 

S2 Best Tm 

33.091 

33.109 

33.114 

33.429 

33.416 

33.528 

33.261 

33.192 

33.672 

33.395 

33.268 

33.543 

33.297 

33.288 

33.916 

33.399 

33.620 

33.940 

33.714 

33.874 

33.938 

34.303 

34.628 

35.513 

S3 Best Tm 

34.128 

33.941 

34.157 

34.325 

34.221 

34.048 

34.346 

34.721 

34.050 

34.444 

34.977 

34.345 

34.929 

34.702 

34.334 

35.153 

34.603 

34.575 

34.888 

34.841 

34.660 

35.302 

35.114 

35.710 

Laps 

13 

10 

11 

9 

12 

10 

9 

9 

12 

7 

6 

13 

10 

12 

4 

9 

15 

5 

9 

14 

10 

8 

5 

9 

Sorted on Best Lap time

Printed: 03/08/2024 09:18:13 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 

NASCAR BRASIL 

Official Practice 2 

Practice (45:00 Time) started at 8:31:11 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

03/08/2024 08:30 


